
Víno Vína plněna v: Ing. Alois Tománek, Boršice.
Vína obsahují oxid siřičitý. Země původu EU.

Víno bílé  suché nebo polosuché, alk. 12,0% 12

Víno červené  suché nebo polosuché, alk. 12,5% 12

Metropol 
Prosecco D.O.C.  (láhev)

Otevření láhve + sklenice
Otevření vlastní láhve s vínem + sklenice
Otevření PET láhve s vínem + sklenice

0,2 l
0,2 l
0,1 l
0,2 l
0,7 l
0,7 l
2,0 l

49,-
49,-
45,-

143,-
80,-

150,-
220,-

Chuťovky
Topinka s kuřecím masem, 
rajčatovou směsí, bazalkou a sýrem 1 · 7

Grilovaný smetanový hermelín, 
brusinky, teplá bageta 1 · 7

1 ks

100 g

135,-

145,-

Naše speciality
4 ks

300 g

150 g

150 g

220 g

410 g

195,-

195,-

209,-

229,-

299,-

399,-

Naše kynuté knedlíky s pravými borůvkami, 
máslem, cukrem, mákem nebo  tvarohem 
nebo ořechy (+ 10,-) 1 · 3 · 6 · 7 · 8 

Bryndzové halušky s uzenou slaninou 1 · 3 · 6 · 7

Grilované medailonky z vepřové panenky 
s naším mexickým dresinkem, opékačky 3 · 4 · 6 · 7 · 10

Pikantní nudličky z daňka 
na anglické slanině, rýže/opékačky 1 · 7

Grilované kachní prso, šťouchané brambory 
s cibulkou, višňové chutney 3 · 7

Selský talíř 3

grilovaná kotleta, kuřecí maso, vepřová panenka, 
klobása, cibule, slanina, sázené vejce

Tuzemák
Vodka
Meruňka nebo Griotte  
Broskvová vodka
Borovička
Režná
Bylinná hořká
Myslivec
Fernet

40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-
50,-

Rum Republika
Jelcin
Becher
Finská vodka
Metaxa *****
Gin Beefeater
Jägermeister
Medový Jack Daniel ś
Tullamore Dew
Peprmintový likér

60,-
50,-
55,-
58,-
70,-
60,-
75,-
85,-
75,-

40,-

Destiláty0,04 l

Míchané nápoje
Aperol Spritz (aperol, prosecco, soda) 12

Hugo Spritz (bezový sirup, prosecco, soda) 12 
120,-
115,-

0,18 l

0,18 l

Káva a teplé nápoje
Espresso nebo Turecká káva / mléko 7

Espresso se šlehačkou, ledem a zmrzlinou 7 
Vídeňská káva s živou šlehačkou 7 
Alžírská káva 7 
Cappuccino 7 
Latté 7

Flat White 7

57,-/ 8,-
105,-

79,-
95,-
78,-
86,-
86,-

Čaj s medem a citronem
Bylinkový čaj s medem dle nabídky

Grog
Horký KITL SYROB s pomerančem
Svařené víno
Bombardino (Pircher) 3 · 7

56,-
74,-
69,-
75,-
69,-

145,-

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,25 l

0,2 l

0,12 l

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

(jablko se skořicí · malina
grep · višeň)

Nealko
Malinovka čepovaná 12

Kofola čepovaná 12

Pepsi · Mirinda · 7UP · Tonic · Vinea 12

Rajec · Korunní voda 12

Voda z kohoutku s citronem
Voda z kohoutku s citronem
Rauch juice · ledové čaje, sklo

Naše limonáda 12 · višeň · malina · grep · bezový květ

0,5 l / 0,3 l

0,5 l / 0,3 l

0,25 l 

0,33 l

0,3 l

1,0 l

0,2 l

0,4 l

50,- / 39,-
50,- / 39,-

53,-
40,-
29,-
59,-
55,-
65,-

Budvar 33  · točený hořký ležák 4,6%

Pilsner Urquell  · točený světlý ležák

Pilsner Urquell  · lahvový světlý ležák, plech 
Nealkoholické pivo  · lahvové světlé

Nealkoholické pivo  · lahvové polotmavé

Nealkoholický nápoj švestka Bernard 
Clausthaler  · nealkoholické pivo láhev

Birell Pomelo & Grep

0,5 l / 0,3 l

0,5 l / 0,3 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l / 0,3 l

0,33 l

0,5 l

54,- / 40,-
65,- / 50,-

58,-
45,-
49,-
56,-
49,-
55,-

Pivo 1 · 12



Těstoviny
300 g

300 g

199,-

199,-

Těstoviny s pravými hříbky,
smetanou a parmazánem 

Těstoviny s kuřecím masem,
špenátem, česnekem a smetanou

Smažená jídla
100 g

120 g

150 g

150 g

145,-
145,-
155,-
155,-

Smažený sýr

Smažený hermelín

Smažený kuřecí řízek

Smažený vepřový řízek

Smažený hermelín, sýr eidam, 
vepřový a kuřecí řízek na jehle

230 g 239,-

Drůbeží speciality
150 g

150 g

150 g

150 g

206,-

199,-

185,-

209,-

Grilovaný kuřecí plátek, 
na másle restovaná zelenina 7 

Kuřecí nudličky v omáčce z nivy 6 · 7

Grilované kuřecí prso s bylinkovým máslem 7

Kuřecí kapsa plněná nivou, 
pečená v tyrolské slanině 7

z českého kuřecího masa

Vepřové speciality
180 g

180 g

180 g

209,-

209,-

229,-

Medailonky z vepřové panenky 
s opečenou tyrolskou slaninou

Vepřová panenka s hermelínem 
a brusinkami 6 · 7

Vepřová panenka s omáčkou 
z pravých hříbků 6 · 7 · 8 · 9

Saláty
100 g

100 g
200 g

120 g

150 g

180 g

51,-

75,-
150,-

209,-

209,-

199,-

Okurkový salát

Šopský salát malý  7
Šopský salát velký  7

Grilovaný hermelín 1 · 7 
salát ze zakysanou smetanou, bageta 

Grilovaná kuřecí prsa  7 
zeleninový salát se zakysanou smetanou

Těstovinový salát s kuřecím masem,
zeleninou a mexickým dresinkem 1 · 7 · 9

Přílohy
Šťouchané brambory 7 s máslem a praženou cibulkou

Vařené brambory s máslem 7

Opékané brambory / s česnekem 

Hranolky
Batátové hranolky
Americké brambory / s česnekem
Krokety
Bramboráčky 1 · 3 · 7 

Rýže
Těstoviny 1

180 g
180 g
180 g
150 g
150 g
150 g
150 g

3 ks
150 g
100 g

69,-
52,-

52,-/ 62,-
53,-
99,-

52,-/ 62,-
62,-
69,-
52,-
52,-

Tatarka nebo kečup nebo hořčice 1 · 3 · 7 · 9 · 10

Omáčka z pravých hříbků 6 · 7

Sýrovo-smetanová omáčka 6 · 7

Mexický dresink 3 · 6 · 7

30 g

40 g

40 g

40 g

36,-
71,-
61,-
50,-

Zelenina restovaná na másle 7

Zeleninová přízdoba malá 100 g / velká 200 g 

Pečivo 1 

Teplá bagetka 1

180 g

1 ks
1 ks

83,-
54,-/ 85,-

8,-
27,-

Poloviční porce 75% z ceny.  Zabalení jídla 8,-
Rozdělení jídla na 2 talíře nebo talíř navíc 10,-
Všechny gramáže uvádíme v syrovém stavu.

Kopeček zmrzliny  0,05 l 

Banánový pohár
zmrzlina, živá šlehačka, čokoládový toping, ořechy

Borůvkový pohár 

zmrzlina, živá šlehačka, vaječný likér, čoko toping, 
ořechy

Horké maliny
zmrzlina, živá šlehačka, čokoládový toping, ořechy

Borůvkový knedlík
tvaroh / mák / ořechy, máslo, cukr, živá šlehačka

Čokoládový fondant s vanilkovou zmrzlinou

Staročeský medovník s čerstvou šlehačkou

35,- 

135,-

135,-

135,-

71,-

122,-
61,-

Dezerty  1 · 3 · 7 · 8

s nutelou · zmrzlinou, živou šlehačkou, čoko topingem, ořechy

s medem · karamelovým topingem, živou šlehačkou, ořechy  

s malinami · s domácí marmeládou, živou šlehačkou, 

čokoládovým topingem a ořechy

s banánem · karamelovým topingem, živou šlehačkou, ořechy 

s borůvkami · s domácí marmeládou, živou šlehačkou, 

čokoládovým topingem, zmrzlinou a ořechy 

Palačinky
155,-
145,-
145,-

145,-
155,-

 1 · 3 · 7 · 8

1 · 3 · 7

1 · 6 · 7


